REQUERIMENTO Nº , de  2024

(Da Sra. Deputada Lêda Borges)

Requeiro, nos termos regimentais, a
inclusão  da  minha  assinatura  como
coautora do PL 3959/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  Regimento  Interno,
inclusão da minha assinatura, como coautora do PL 3959/2024, que “modifica a
Lei  nº  9.504,  de  30  de  setembro  de  1997,  para  proibir  a  divulgação  de
pesquisas no período eleitoral”, de autoria do Deputado Ricardo Ayres.

 Sala das Sessões, de               de 2024.

Deputada Lêda Borges
 PSDB/ GO

*C
D2

46
54

71
20

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lêda Borges e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246547120800

RE
Q

 n
.4

26
7/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

10
/2

02
4

10
:4

5:
38

.8
17

 -
M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Lêda Borges)

R e q u e i r o ,  n o s  t e r m o s

reg imenta is ,  a  inc lusão da minha

ass ina tu ra  como coau to ra  do  PL

3959/2024.

Assinaram eletronicamente o documento CD246547120800, nesta ordem:

 1  Dep. Lêda Borges (PSDB/GO) - Fdr PSDB-CIDADANIA

 2  Dep. Ricardo Ayres (REPUBLIC/TO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lêda Borges e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246547120800

RE
Q

 n
.4

26
7/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

10
/2

02
4

10
:4

5:
38

.8
17

 -
M

es
a